
             
Република Србија                       
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА  
Председник општине 
Број: 400-2764/16 
Дана: 27.12.2016.год. 
ВРЊАЧКА БАЊА  
Крушевачка 17 тел: 036/611-300 
С.Ц. 
 
 
           На основу члана  чл. 109. став 1. Закона о јавном набавкама («Сл.Гласник РС» бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Извештаја Комисије бр. 400-2764/16  од 26.12.2016.год., члана. 70. и 
чл. 73. Статута општине Врњачка Бања („Сл.лист општине Врњачка Бања, бр. 26/16 – 
пречишћен текст), Председник  општине Врњачка Бања доноси  
 

О Д Л У К У  
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

 
  ОБУСТАВЉА СЕ отворени поступак јавне набавке радова на реконструкцији моста у 
Липови ради отклањања последица елементарних непогода, Наручиоца Општине Врњачка 
Бања-Председник општине и Општинско веће, ЈН бр. 35/2016,  из разлога што нису 
испуњени услови за доделу уговора. 

Ову одлуку у року од три дана објавити на Порталу јавних набавки и интернет страни 
наручиоца. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац Општина Врњачка Бања-Председник општине и Општинско веће, је 
дана 14.12.2016. год. донео Одлуку о покретању бр. 400-2764/16, отвореног поступка за 
јавну набавку радова на реконструкцији моста у Липови ради отклањања последица 
елементарних непогода, у складу са утврђеним Државним програмом обнове 
инфраструктуре која је у надлежности јединица локалне самоуоправе по основу Уредбе 
Владе Рс, бр. 110-11959/2016 од 12.12.2016.год. 

За наведену јавну набавку наручилац је у складу са чл. 57. Закона, а у вези са чл. 
131.б., 131.в и 131.г, објавио позив на Порталу јавних набавки и и на интернет страни 
наручиоца: www.vrnjackabanja.gov.rs, дана 14.12.2016. год 

 
До истека рока за подношење понуда, на адресу Наручиоца поднетa је једна   

понуда. 
У Извештају о  стручној оцени понуда, бр. 400-2764/16 од 26.12.2016.год. Комисија 

за јавну набавку бр. 35/2016, је констатовала  следеће: 
Предмет јавне набавке: Радови на реконструкцији моста у Липови ради отклањања 
последица елементарних непогода у складу са утврђеним Државним програмом обнове 

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/


инфраструктуре која је у надлежности јединица локалне самоуправе по основи Уредбе 
Владе РС, бр. 110-11959/2016 од 12.12.2016.год., Наручиоца Општине Врњачка Бања-
Председник општине и Општинско веће. 

Ознака из Општег речника набавке: 

45221000-Радови на изградњи моста и тунела, окана и подземних железница. 

- Редни број јавне набавке:  ЈН бр. 35/2016 

2. Процењена вредност јавне набавке: 2.850.000,00 динара без ПДВ. 

 3. Подаци о понуђачима:  

Благовремено, тј. до дана 26.12.2016.год. до 12,00 часова, на адресу Наручиоца  пристигла 
је  понуда следећег понуђача: 
 

Ред.
бр. 

Број под 
којим је  
заведена 

Назив понуђача Датум пријема Час 
пријема  

1. 400-2764/16 Бетмонт доо, Врњачка 
Бања 

26.12.2016.год. 11,17 

4. Неблаговремених понуда није било. 

5. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда:  

Понуда понуђача „Бетмонт“доо, Врњачка Бања је одбијене у смислу чл. 106. ЗЈН, јер 
садржи битне недостатке,  понуђач није доставио Образац изјаве о техничкој 
опремљености, као ни Референц листу са Потвдрдама  о раније извршеним уговорима.  

 
6. Критеријум за оцењивање понуда: најниже понуђена цена. 
 
7. Назив понуђача коме се додељује уговор: 
 
Комисија је констатовала  да нису испуњени услови за доделу уговора , јер наручилац није 
прибавио најмање једну прихватљиву понуду, на основу чега је предложено да  се донесе 
одлука о обустави поступка јавне набавке радова на реконструкцији моста у Липови ради 
отклањања последица елементарних непогода.  

Одговорно лице Нaручиоца, Председник општине, прихватио је предлог комисије и донео 
одлуку као  као у диспозитиву.  
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту 
права у року од 10 (десет) дана од дана пријема исте, Републичкој комисији.  

Обрадила: 
Сузана Црноглавац                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                                                      Бобан Ђуровић                                                                                                          


	ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА
	ВРЊАЧКА БАЊА
	О Д Л У К У
	О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА


